АДМИНИСТРАЦИЯ
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.04.2016 г.                                                                             №  315

О внесении изменений в постановления
администрации г.Оби от 14.03.2013г. № 273,
[bookmark: _GoBack]от 20.08.2015г. № 866

В соответствии со ст.275 Трудового Кодекса РФ, ст.26 Устава МО города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.03.2013г. № 273 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
Изложить абзац 1 пункта 2 «Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в следующей редакции:
«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в структурное подразделение либо должностному лицу, ответственному за ведение кадрового делопроизводства (далее – уполномоченное структурное подразделение), муниципального учреждения города Оби Новосибирской области.».
2.Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 20.08.2015г. № 866 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Оби Новосибирской области» следующее изменение:
Изложить абзац 2 подпункта «д» пункта 2 части 1 постановления в следующей редакции:
«9. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, размещаются на официальном сайте муниципального учреждения и предоставляются к опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с требованиями, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.01.2015г. № 51н.
При отсутствии у муниципального учреждения официального сайта сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения города Оби Новосибирской области, направляются муниципальным учреждением учредителю для размещения на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.».
3.Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.)обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Оби
Новосибирской области

	А.А. Мозжерин